



CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO
AREA INFRASTRUTTURE
DIREZIONE VIABILITA'

STRADE PROVINCIALI DELL'AREA OVEST – ZONA A

SERVIZIO DI PULIZIA CUNETTE E TOMBINI, POTATURA E SFALCIO DEI CIGLI STRADALI

Importo €. 40.000,00

CODICE UNICO DI PROGETTO (CUP):

LIVELLO DI PROGETTAZIONE

PROGETTO DI SERVIZI

REVISIONE N.			

TITOLO ELABORATO

6 SOMMARIO DEL DOCUMENTO DI STIMA ECONOMICA

GRUPPO DI PROGETTAZIONE

PROGETTISTA

(Geom. Pasquale Penio) 		
----------------------------	--	--

COLLABORATORE ALLA PROGETTAZIONE

(Geom. Pietro Faraone) 		
----------------------------	--	--

--	--	--

data

protocollo

VISTO: IL RUP
(Geom. Pasquale Penio)

VERIFICA:

Come da verbale redatto ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs 36/2023

n.

Del

IL RUP
(Geom. Pasquale Penio)

VALIDAZIONE

n.

Del

IL RUP
(Geom. Pasquale Penio)

							Pag.1
N°	CODICE	DESCRIZIONE	U.Mis.	Quantita'	Prezzo Un	Importo	incid %
1	A4	Operaio Comune	h	16,000	31,51	504,16	1,693
2	AP.01	SFALCIO DELL'ERBA ESEGUITO CON	m	28.000,000	0,416	11.648,00	39,106
3	AP.02	PULIZIA DI CUNETTE E CANALI DI SCOLO DI	m	4.000,000	2,45	9.800,00	32,901
4	AP.03	POTATURA DI RIGENERAZIONE E DI RIMONDA	m	420,000	4,68	1.965,60	6,599
5	AP.04	TAGLIO DI CANNETI ED ARBUSTI DALLE	m²	700,000	1,09	763,00	2,562
6	AP.05	PULIZIA DI TOMBINI TUBOLARI O SCATOLARI	m	80,000	26,66	2.132,80	7,160
7	AP.7	Disotturazione, pulizia ed eventuale	h	1,000	101,09	101,09	0,339
8	AP.8	Chiamata per attivazione autospurgo	acorpo	1,000	101,20	101,20	0,340
9	AP.9	Pala meccanica, Mini pala meccanica	h	1,000	83,36	83,36	0,280
10	SIC24_26.1.39	Coni per delimitazione di zone di	cad	25,000	8,01	200,25	0,672
11	SIC24_26.1.33	Nastro segnaletico per delimitazione	m	100,000	3,99	399,00	1,340
12	SIC24_26.1.26	Recinzione perimetrale di protezione in	m²	36,000	13,70	493,20	1,656
13	SIC24_26.3.4	Lampeggiante da cantiere a led di	cad	2,000	35,67	71,34	0,240
14	SIC24_26.6.7	Guanti di protezione termica, con	cad	2,000	4,29	8,58	0,029
15	SIC24_26.6.11	Tuta ad alta visibilità di vari colori	cad	2,000	40,61	81,22	0,273
16	SIC24_26.6.5	Maschera di protezione contro le	cad	2,000	0,95	1,90	0,006
17	SIC24_26.8.3.1	SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE FFP2	cad.	10,000	4,40	44,00	0,148
18	SIC24_26.8.33	NOLEGGIO DI WC CHIMICO conforme alla	mese	2,000	643,71	1.287,42	4,322
19	SIC24_26.8.10	ELMETTO DA CANTIERE CON VISIERA A	cad	3,000	33,32	99,96	0,336
		TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA				29.786,08	